As soon as they had crossed the Jordan, they separated far away from each other, and none of them associated with a companion, for they regarded the desert as their city. But if one

175 estimantes solitudinem. Sed si unus ex ipsis a longe ueni-
entem ad se aliquem uidebat, mox declinabat de itinere et
ad aliam partem pergebat. Uiebat autem sibi et Deo,
psallens frequenter et constituto gustans tempore cybum. Ita
omnia ieiunia celebrantes, reuertebantur ad monasterium
180 ante diem uiuificum resurrectionis Domini et Saluatoris,
Domini nostri Iesu Christi, que festa dominica cum ramis
palmarum celebrare sancta accepit aecclesia. Reuertebantur
autem, unusquisque habens proprii laboris testem agricolam
propriam conscientiam, cognoscentem qualiter operatus est
185 et qualia laborum semina seminauit, et nullus ullomodo
interrogabat quomodo aut qualiter laboris certamina
consummasset.

(7) Hic est itaque huius monasterii canon, et ita perfecte
et optime custodiebatur. Unusquisque enim, ut dictum est,
190 per solitudinem Deo iungebatur, et in semetipso decertabat,
ne hominibus placeret, sed soli Deo. Illa enim quae propter
homines fiunt ut hominibus placeant aguntur, non solum
non proderunt facientibus, sed et multo damno etatis
agentibus efficiuntur obnoxia.

195 Tunc itaque Zosimas consueta monasterii lege trans-
meauit Iordanem, modicum quid pro corporis necessitate
deportans congrua, et uestem qua utebatur, et canonem
quidem celebrabat, solitudinem pertransiens, et tempore
aescce necessitatem soluebat nature. Sedebat autem nocte in
200 terra, modicum quiescens, et somnum ad modicum gustans,

177 partem] *inserted above line.* Uiebat] *C* uiuebant.

178 psallens] *C* psallentes. gustans] *C* gustantes.

181 Domini nostri Iesu Christi] *C* adds et saluatoris mundi. que festa dominica] *m* *erased at the end of que and festa; C* quam festam dominicam.

182 aecclesia] *CS; N* aecclesiam.

186 quomodo] *corrected from quo, with modo inserted above line.*

192 homines] *es* *over erasure.*

193 multo damno etatis] *S* multae for multo; *C* multa dampna etiam.

194 efficiuntur] *S* efficiuntur.

197 et canonem quidem celebrabat] *C* iuxta canonem quidem.

199 soluebat] *ac* fiebat, *underlined, and soluebat written above; CS* faciebat.

200 terra] *C* terra nuda.

of them saw anyone coming towards him from a distance, immediately he turned away from his path and proceeded in a different direction: he lived for himself and for God, singing the psalms frequently and taking food at the proper time.